
     UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  W WARSZAWIE 

        WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH UKSW 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
 

            Uchwała nr 40/2021 z 26 kwietnia 2021 roku 

                     Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

               w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  mgr  Macieja Woźniaka 

 
 
Na podstawie  § 18 ust. 5 Uchwały nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o 
nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
oraz § 2 ust. 2-3 i § 3 Zarządzenia nr 34/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie określenia warunków 
zdalnego procedowania organów kolegialnych i komisji powołanych w postępowaniach o 
nadanie stopni naukowych oraz tytułu naukowego w Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW na 
posiedzeniu prowadzonym w trybie online uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo wyróżniła rozprawę    doktorską mgr 
Macieja Woźniaka pod tytułem Literatura wobec nicości. O twórczości prozatorskiej 
Bronisława Wildsteina. 

 
§ 2. 

 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                         

    Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW    

                                              dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 


	UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  W WARSZAWIE
	RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO
	Uchwała nr 40/2021 z 26 kwietnia 2021 roku
	w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  mgr  Macieja Woźniaka
	Na podstawie  § 18 ust. 5 Uchwały nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ora...



